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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21425007C

2. Data e Regjistrimit 25/02/2022
3. Emri i Subjektit ALB EDIL- INOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “ Skënderbeu", Km 2, 
Ndërtesë 3- katëshe , Zona Kadastrale Nr. 1649, Nr. pasurie 
23/33/1 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Ndertime civile industriale-turistike 

bujqesore. Ndertime banese. Rikonstruksione te tyre. 
Prodhim materiale inerte e gure. Tregtim materiale te 
ndryshme ndertimi. Ndertimin ne fushen e objekteve, civile 
dhe publike. Import - eksport i automjeteve, makinerive, 
pajisjeve dhe pjeseve te kembimit. Ndertim. Inox. Alumin 
termik.Fasada Strukturale Industriale. Xham. Hekur 
ndertimi. Specialista ne fushen e Inox-it, Ballkone, Parmake 
shkalle, Gardhe inoxi, Porta avullie, Tuba aspirimi tymerash 
inoxi, tek veshje dhe dopioveshje. Arredime te brendeshme 
per shtepi, lokale dhe zona industriale. Punime dhe montime 
inoksi e alumini te shoqeruara me xham dhe me dru, Termik 
, saldime te materialeve me perberje te tille metali, 
konstruksione metalike, tregtim te materialeve te tyre me 
shumice dhe pakice, i pajisjeve dhe orendive te ndryshme 
prej xhami, druri, hekuri, alumini, aksesoret e tyre, etj. 
Transport per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit. 
Agjensi Imobiliare. Si dhe cdo veprimtari tjeter qe lejon 
Iegjislacioni Shqiptar dhe ne sherbim te Shoqerise. Aktiviteti 
i saj rregullohet sipas dispozitave te statutit te kesaj shoqerie 
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dhe duke u bazuar edhe ne aktin e themelimi si dy akte baze 
te kesaj shoqerie.
Dorjan Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanZefi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB EDIL- INOX
E-Mail: albedilinox@hotmail.com  
Telefon: 0693734951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868939-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DED61A4-8AFC-467C-86E6-05BDA91A5FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4A6D5-17DD-4F1A-B7A6-9B5DB0E437F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5861AE-EC85-4EAA-A847-AECB8E3B5414

